UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 262/PGDĐT-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Phu ́Giaó, ngày 16 tháng  9 năm 2019

V/v đăng ký tổ chức thao giảng,

sinh hoạt chuyên đề cấp trường, huyện

bậc THCS năm học 2019-2020

Kính gửi: Hiệu trưởng cać trươǹg THCS, TH&THCS Tam lập

 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục Trung học cơ sở năm học 2019-2020;

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị trường THCS trong

huyện thực hiện đăng ký tổ chức thao giảng, sinh hoạt chuyên đề cấp trường, cấp

huyện bậc THCS năm học 2019-2020 cụ thể như sau:

1. Đối với tổ chức thao giảng, sinh hoạt chuyên đề cấp trường

Mỗi tổ chuyên môn thực hiện đăng ký tổ chức tối thiểu 02 hoạt động/

môn/năm về Hội thảo sinh hoạt chuyên đề bộ môn, thao giảng bộ môn.

Mỗi hoạt động phải tổ chức tổng kết định kỳ để rút kinh nghiệm trong quá

trình triển khai thực hiện; đồng thời nhân rộng các mô hình sinh hoạt chuyên môn,

dạy học theo phương pháp mới nhằm nâng cao chất lượng Dạy-Học.

2. Đối với đăng ký chuyên đề cấp huyện

Phân công các đơn vị THCS thực hiện chuyên đề theo ngày  bộ môn cụ thể:

STT Học kỳ I Học kỳ II Môn Thứ

1
THCS Vĩnh Hòa,

THCS An Linh

THCS An Bình,

Nguyễn Trãi
Sử, Điạ, GDCD

Hai

2
THCS Phước Hòa,

THCS Trần Hưng Đạo

THCS Bùi Thị Xuân,

THCS Vĩnh Hòa

Toán, Anh văn

Tin học

Ba

3
THCS Nguyễn Trãi,

THCS Trần Quang Diệu

THCS Tam Lập,

THCS Phước Hòa
Văn, Lý, KTCN

Tư

4
THCS An Bình,

THCS Tam Lập

THCS Trần Quang Diệu,

THCS Trần Hưng Đạo

Hoá, Sinh,

KTNN

Năm

5
THCS Bùi Thị Xuân,

THCS Phước Hòa

THCS An Linh,

THCS Trần Hưng Đạo

TD, Âm nhạc,

Mỹ thuật

Sáu

Lưu ý: Mỗi đơn vị căn cứ theo nội dung phân công nêu trên thực hiện triển

khai cho các tổ chuyên môn đăng ký thao giảng chuyên đề cấp huyện theo ngày

bộ môn/ trong cùng 01 ngày trong tuần.

Các đơn vị đăng ký theo biểu mẫu đính kèm (gửi qua mail trường) gửi về

Phòng GDĐT qua địa chỉ email: chucnv@pg.sgdbinhduong.edu.vn hạn chót ngày

01/10/2019.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo P.GDĐT;

- Lưu: VT, CM.

mailto:chucnv@pg.sgdbinhduong.edu.vn

       PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO

TRƯỜNG  ……

ĐĂNG KÝ TỔ CHỨC THAO GIẢNG, SINH HOẠT CHUYÊN ĐỀ CẤP TRƯỜNG, HUYỆN

NĂM HỌC 2019-2020

(Các đơn vị tổng hợp đăng ký thao giảng chuyên đề cấp trường, huyện gửi về Phòng GDĐT hạn chót ngày 25/9/2019)

Stt
Học

kỳ
CĐ Cấp Môn Lớp

Thời gian
Địa điểm

Tên chuyên đề/ bài thao

giảng

Người thực

hiện
Ghi chú

Tuần Buổi Tiết Thứ Ngày

1 1 Trường Lịch sử 6 1 Sáng 4 Hai 19/08/2019 THCS An Bình     Ví dụ

2

3

…………., ngày      tháng      năm 2019

HIỆU TRƯỞNG

		2019-09-16T20:32:38+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thu Thảo<thaovtt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!